Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno POA_EN110 Nicosia (EN) - 

“Lavori di consolidamento delle pendici del Monte S.Elena e Via B. Di Falco" - Codice ReNDiS 

19IR110/GI1, il pagamento dell'importo di € 10.124,35 (diecimilacentoventiquattro/35) di cui € 

2.183,68 per IVA ed € 381,76 quale cassa previdenza, relativo alla fattura elettronica n. FPA 1/23 del 

25 gennaio 2023 (SDI 8902387116), emessa dalla dott.ssa Ileana Grazia Contino - P.IVA 

IT0112904869 — C.F. CNTLGR74H68C351W, quale saldo delle competenze per l'estensione del